муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 88 комбинированного вида»

Приказ

13.01.2023г.          № 10

«Об организации

антикоррупционной политики

в Детском саде № 88»

На основании  Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции» с изменениями от 26 мая 2021 года,  Указа Президента РФ от 15 июля 2015 г.

N 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области

противодействия коррупции" с изменениями на 19 сентября  2017 года и в целях

повышения эффективности работы по противодействию коррупции в Детском саде № 88

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику и противодействие

коррупции в Детском саде № 88 на период с 01.01.2023 по 31.12.2023

заместителя заведующего по воспитательной и методической работе Суворову

Н.А.

2. Создать комиссию по урегулированию случаев конфликта интересов в Детском

саде № 88  сроком на один год  (с 01.01.2023 по 31.12.2023) в следующем

составе:

1) Суворова Н.А. – зам.зав.по ВМР, председатель

2) Шишкина Н.А. – специалист по охране труда, секретарь

3) Елфимова И.В. – председатель первичной профсоюзной организации

Детского сада № 88, член комиссии

4)  Панкратова Е.В.– воспитатель, член комиссии

5) Дегтярова Л.В. – младший  воспитатель, член комиссии

3. Утвердить План мероприятий по профилактике и противодействию коррупции

в Детском саде № 88  на 2023г.

4. Контроль  за  исполнением данного приказа  оставляю за собой.

 Заведующий Детским садом№88 __________________М.В.Нерода

С приказом ознакомлены:___________________

            ___________________

            ___________________

            ___________________

                                             ___________________

		2023-01-17T14:12:48+0500
	ДЕТСКИЙ САД № 88
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью